
Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Atus Graz 04'11''95 644
(Dexl Emma, Landgraf Martin, Puhringer Franz, Goriup Amelie)

2 AUT USC Graz 04'20''64 581
(Stopko Kristina, Ekmecic David, Haar Julia, Ender Jakob)

3 AUT Atus Graz 04'27''51 538
(Baumegger Valentin, Reissner Felix, Osmancevic Dzana, Schuller Vanessa)

4 AUT Atus Graz 04'29''33 527
(Zuckert Ursula, Pyrek Sebastian, Grieser Edith, Hinterdorfer Jan)

5 AUT Sportvereinigung Leoben 05'11''73 340
(Hofstadler Collien, Junliang Li Eric, Mlivo Neila, Rumpf Samuel Antoine)

6 AUT Atus Graz 05'49''80 240
(Drobesch Emil, Niederl Johanna, Osmancevic Zahir, Krstic Emilija)

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stopko Kristina AUT 2008 AUT USC Graz 04'40''19 592
2 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Atus Graz 04'47''81 547
3 Platz Alena AUT 2009 AUT USC Graz 04'50''68 530
4 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Atus Graz 04'53''76 514
5 Steiner Katja AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 05'00''46 480
6 Saiger Klara AUT 2010 AUT Atus Knittelfeld 05'07''93 446
7 Hochrinner Julia AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 05'08''10 445
8 Reisenauer Lilly AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 05'08''36 444
9 Osmancevic Dzana BIH 2010 AUT Atus Graz 05'11''61 430
10 Schuller Vanessa AUT 2006 AUT Atus Graz 05'15''01 417
11 Holzer Johanna AUT 2008 AUT USC Graz 05'16''04 413
12 Windisch Mia AUT 2009 AUT Atus Graz 05'16''05 413
13 Spieler Helena AUT 2007 AUT Sv Thermenova Koflach 05'21''58 392
14 Schwarz Paula AUT 2013 AUT Sv Kapfenberg 05'29''56 364
15 Schwarz Emma AUT 2010 AUT Sv Kapfenberg 05'33''67 351
16 Ristic Mia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 05'38''00 337
17 Schlauer Sara AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 05'39''00 334
18 Mlivo Neila AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 05'45''71 315
19 Schutz Annika AUT 2013 AUT Atus Graz 05'47''06 311
20 Haiderer Lena AUT 2008 AUT Atus Graz 05'48''59 307
21 Binder Hannah AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 05'50''14 303
22 Paar Victoria AUT 2014 AUT USC Graz 05'52''07 298
23 Freidl Lena Maria AUT 2009 AUT Atus Graz 05'57''95 284
24 Liebscher Christina AUT 2015 AUT USC Graz 06'04''45 269
25 Guttersberger Lina AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 06'10''23 256
26 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 06'14''71 247
27 Albl Fillina AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 06'16''77 243
28 Draxler Emma AUT 2015 AUT USC Graz 06'29''45 220
29 Kremser Valentina AUT 2013 AUT Atus Graz 06'33''04 214
30 Reiner Magdalena AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 06'40''08 203
31 Adcock Mia Skye AUT 2012 AUT Atus Graz 06'40''80 202
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pyrek Sebastian AUT 2001 AUT Atus Graz 04'22''08 592
2 Kato Daiki AUT 2005 AUT SU Generali Salzburg 04'22''11 591
3 Ender Jakob AUT 2008 AUT USC Graz 04'28''28 551
4 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 04'31''94 529
5 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 04'32''87 524
6 Seybal Matteo AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 04'33''27 522
7 Plass Niels AUT 2008 AUT Atus Graz 04'34''60 514
8 Baumegger Valentin AUT 2008 AUT Atus Graz 04'35''25 511
9 Sydorenko Oleksii AUT 2010 AUT Atus Graz 04'45''51 457
10 Hussinger Matteo AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 04'51''03 432
11 Hauer Jakob AUT 2010 AUT Atus Graz 05'02''54 384
12 Dexl Xaver AUT 2007 AUT Atus Graz 05'15''01 340
13 Rumpf Samuel Antoine AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 05'18''45 330
14 Wunscher Nikolas AUT 2011 AUT USC Graz 05'23''38 315
15 Kaltenberger Kilian AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 05'27''35 303
16 Hahsler Daniel AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 05'30''94 294
17 Stangl Liam AUT 2013 AUT USC Graz 05'37''87 276
18 Mikus Fabian GER 2011 AUT USC Graz 05'41''33 268
19 Gogg Laurenz AUT 2012 AUT USC Graz 05'43''67 262
20 Steinort Clemens AUT 2014 AUT USC Graz 05'51''66 245
21 Osmancevic Zahir AUT 2013 AUT Atus Graz 05'53''79 240
22 Liebscher Leonhard AUT 2013 AUT USC Graz 06'00''08 228
23 Guttersberger Paul AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 06'07''12 215
24 Malchenko Artur AUT 2013 AUT Atus Graz 06'12''99 205
25 Cimenti Claudio AUT 2013 AUT USC Graz 06'15''45 201
26 Beranek Emil AUT 2012 AUT USC Graz 06'16''41 199
27 Ercan Emilio Egemen AUT 2014 AUT USC Graz 06'23''10 189
28 Fleck Oliver AUT 2014 AUT USC Graz 06'26''04 185
29 Weber Maximilian AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 06'38''72 168
30 Gunar Sebastian AUT 2014 AUT Atus Knittelfeld 06'59''18 144
31 Bichescu Philipp AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 07'00''56 143

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moser Lena AUT 1999 AUT Atus Graz 05'11''31 432
2 Szarkova Jana SVK 1987 SVK Royal Plavecky Klub 05'58''68 282
3 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 06'41''26 201
4 Eckstein Doris AUT 1963 AUT Atus Knittelfeld 06'48''05 191
5 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 06'51''97 186
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bau Martin SLO 1994 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'06''22 714
2 Polak Peter AUT 1960 AUT Vienna Oldies SSA 05'28''76 299
3 Wazek Vogt Georg AUT 1977 AUT Atus Graz 06'44''14 161

200 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 02'39''04 646
2 Wurm Melissa AUT 1998 AUT Atus Graz 02'49''71 532
3 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Atus Graz 02'52''15 510
4 Dunkel Chiara AUT 2010 AUT Atus Graz 02'53''85 495
5 Grieser Edith AUT 2002 AUT Atus Graz 03'02''37 429
6 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 03'03''88 418
7 Schuller Vanessa AUT 2006 AUT Atus Graz 03'07''11 397
8 Futo Dorottya AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'09''28 383
9 Niederl Johanna AUT 2011 AUT Atus Graz 03'11''28 371
10 Thomann Steiner Elisa AUT 2012 AUT Atus Knittelfeld 03'11''53 370
11 Brad Ottenschlager Kaya AUT 2012 AUT Vienna Aquatic Sc 03'12''41 365
12 Lutfi Marie Christin AUT 2008 AUT Atus Graz 03'13''27 360
13 Krstic Emilija AUT 2007 AUT Atus Graz 03'13''49 359
14 Buza Borbala AUT 2011 AUT USC Graz 03'18''87 330
15 Pirker Victoria AUT 2012 AUT Atus Knittelfeld 03'19''14 329
16 Zenz Hannah AUT 2009 AUT Atus Graz 03'22''35 314
17 Winkler Franziska AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'22''62 312
18 Ristic Mia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 03'29''92 281
19 Feneberg Franziska AUT 2013 AUT USC Graz 03'31''74 274
20 Lackner Veronika AUT 2011 AUT Atus Graz 03'33''17 268
21 Rebernik Liselotte AUT 2013 AUT USC Graz 03'37''19 254
22 Piichler Lena AUT 2013 AUT Sv Kapfenberg 03'37''75 252
23 Jantschgi Nuria AUT 2013 AUT Atus Graz 03'40''10 244
24 Dietler Valentina AUT 2013 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'40''99 241
25 Li Junxuan AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 03'42''02 237
26 Passer Veronica AUT 2013 AUT USC Graz 03'44''76 229
27 Schuppler Audrey AUT 2011 AUT Atus Graz 03'45''01 228
28 Gogg Paula AUT 2014 AUT USC Graz 03'46''51 223
29 Tauschmann Ella AUT 2012 AUT Atus Graz 03'49''08 216
30 Knapp Marie AUT 2012 AUT USC Graz 03'50''20 213
31 Leodolter Valentina AUT 2014 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 03'54''47 201
32 Wunscher Livia AUT 2014 AUT USC Graz 03'57''81 193
33 Pocrean Maya Christiana AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 03'59''63 189
34 Kahr Ronja AUT 2015 AUT USC Graz 04'02''66 182
35 Cimenti Maria AUT 2015 AUT USC Graz 04'29''00 133
36 Pocrean Sofia Raisa AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 04'29''41 133
37 Krebs Adele AUT 2015 AUT USC Graz 04'30''95 130
38 Feiertag Katalina AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 04'42''19 115
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paternoster Alexander SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'22''35 684
2 Landgraf Martin AUT 2005 AUT Atus Graz 02'22''53 682
3 Ekmecic David AUT 2010 AUT USC Graz 02'29''08 596
4 Reissner Felix AUT 2007 AUT Atus Graz 02'36''34 517
5 Fessl Emil AUT 2009 AUT Atus Knittelfeld 02'37''93 501
6 Shaposhnyk Denys UKR 2011 AUT Atus Graz 02'47''75 418
7 Sammer Florian AUT 2008 AUT Atus Graz 02'50''25 400
8 Aubel Viktor AUT 2008 AUT Atus Graz 02'51''99 388
9 Junliang Li Eric AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 02'53''10 380
10 Kraxner Lorenz AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 03'07''58 299
11 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 03'07''95 297
12 Traar Felix AUT 2013 AUT Atus Graz 03'11''42 281
13 Hasiba Lorenz AUT 2009 AUT USC Graz 03'18''12 254
14 Munzberg Emil Vitus AUT 2015 AUT Vienna Aquatic Sc 03'18''62 252
15 Krainz Jakob AUT 2013 AUT USC Graz 03'19''59 248
16 Kovac Marco AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 03'19''71 248
17 Kiesner Schatz Moritz AUT 2011 AUT USC Graz 03'20''47 245
18 Husauf Mateo AUT 2012 AUT Atus Graz 03'34''14 201
19 Gary Philipp AUT 2014 AUT USC Graz 03'37''39 192
20 Misyurak Daniel AUT 2013 AUT USC Graz 03'43''01 178
21 Volk Gordian AUT 2011 AUT Atus Graz 03'45''29 172
22 Sedovnik Luka AUT 2015 AUT USC Graz 03'50''57 161
23 Kerschenbauer David AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 03'51''87 158
24 Luschin Roland AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 03'55''53 151
25 Ganster Tobias Tim AUT 2014 AUT Atus Knittelfeld 04'13''64 121
26 Farcas Bogdan AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 04'39''23 90
27 Gunar Tobias AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 04'55''25 76

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Limbeckova Silvia SVK 1996 SVK Royal Plavecky Klub 00'37''56 467
2 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 00'48''00 224
3 Nairz Sarah AUT 1963 AUT The Mermaids Wien 00'49''50 204

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balas Jiri CZE 1977 CZE Plavecky Klub Pandora 00'33''99 444
2 Witzmann Jorg AUT 1966 AUT Atus Graz 00'38''02 317
3 Dr.med.univ. Rumpf Martin Anton AUT 1976 AUT Sportvereinigung Leoben 00'40''20 268
4 Magritzer Johann AUT 1985 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'40''96 254
5 Colapinto Livio AUT 1977 AUT Atus Graz 00'41''12 251
6 Zaverski Matjaz SLO 1976 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''80 222
7 Rattinger Herwig AUT 1954 AUT Atus Judenburg 00'47''53 162
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanescu Enya Andreea AUT 2008 AUT Esv St. Polten 01'03''44 658
2 Haar Julia AUT 2007 AUT USC Graz 01'07''48 546
3 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'07''86 537
4 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 01'10''88 471
5 Platz Alena AUT 2009 AUT USC Graz 01'13''49 423
6 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Atus Graz 01'13''96 415
7 Pfatschbacher Nina AUT 2010 AUT Atus Knittelfeld 01'14''90 399
8 Hofstadler Collien AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 01'15''85 385
9 Sieberer Mia AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 01'16''21 379
10 Rumpold Pia AUT 2012 AUT Atus Knittelfeld 01'18''41 348
11 Linke Livia AUT 2009 AUT Atus Graz 01'18''53 346
12 Haar Laura AUT 2009 AUT USC Graz 01'21''05 315
13 Schwarz Lena AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'22''26 301
14 Kernegger Selina AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 01'22''86 295
15 Schwarz Emma AUT 2010 AUT Sv Kapfenberg 01'23''97 283
16 Michaeli Kim AUT 2012 AUT USC Graz 01'24''47 278
17 Linke Ava AUT 2014 AUT Atus Graz 01'25''42 269
18 Mlivo Neila AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 01'26''60 258
19 Blasch Emilia AUT 2013 AUT Atus Graz 01'26''93 255
20 Pezer Tamara BIH 2008 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'27''54 250
21 Chavez Sullca Illary Lucia AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 01'29''35 235
22 Zenz Hannah AUT 2009 AUT Atus Graz 01'30''71 225
23 Rosales Rodriguez Lucia AUT 2013 AUT USC Graz 01'32''37 213
24 Zinterl Luna AUT 2010 AUT Atus Graz 01'32''38 213
25 Luschnig Lydia AUT 2015 AUT USC Graz 01'39''72 169
26 Niederl Johanna AUT 2011 AUT Atus Graz 01'41''17 162
27 Aichberger Viktoria AUT 2013 AUT Atus Graz 01'42''56 155
28 Gogg Paula AUT 2014 AUT USC Graz 01'45''72 142
29 Koller Prisching Mira AUT 2014 AUT Atus Graz 01'53''85 113
30 Reiner Magdalena AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'55''15 110
31 Klade Annika AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'55''45 109
32 Albl Fillina AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'58''21 101
33 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'59''58 98
34 Biro Irina AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 02'03''97 88

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Atus Graz 00'56''59 667
2 Seybal Matteo AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 00'58''83 593
3 Schoppe Felix Rudiger SGP 1998 AUT Sv Kapfenberg 01'03''02 483
4 Janser Simon AUT 2005 AUT Atus Graz 01'04''91 442
5 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 01'04''98 440
6 Hacker Florian AUT 2009 AUT Atus Graz 01'06''20 416
7 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 01'06''54 410
8 Ender Jakob AUT 2008 AUT USC Graz 01'06''84 404
9 Hauer Jakob AUT 2010 AUT Atus Graz 01'08''79 371
10 Hinterdorfer Jan AUT 2009 AUT Atus Graz 01'09''23 364
11 Reiterits Raphael AUT 2011 AUT SU Wien 01'10''25 348
12 Hochfellner Romeo AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 01'11''77 327
13 Gruicic Vasilije SRB 2011 AUT Atus Graz 01'12''89 312
14 Prager Jakob AUT 2010 AUT USC Graz 01'16''98 265
15 Hofler Nico AUT 2009 AUT Atus Graz 01'17''58 258
16 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'21''93 219
17 Rumpf Samuel Antoine AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 01'22''90 212
18 Mikus Fabian GER 2011 AUT USC Graz 01'25''60 192
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

19 Kaltenberger Kilian AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'25''71 192
20 Kraxner Lorenz AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 01'27''63 179
21 Hasiba Lorenz AUT 2009 AUT USC Graz 01'28''14 176
22 Werzer Konrad AUT 2013 AUT USC Graz 01'28''55 174
23 Sundukov Dmitrii AUT 2013 AUT USC Graz 01'28''59 173
24 Drobesch Emil AUT 2014 AUT Atus Graz 01'29''44 169
25 Balas Alexander CZE 2015 CZE Plavecky Klub Pandora 01'33''47 148
26 Traar Felix AUT 2013 AUT Atus Graz 01'33''84 146
27 Osmancevic Zahir AUT 2013 AUT Atus Graz 01'42''89 111
28 Luschin Roland AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 01'56''42 76

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raith Michael AUT 1973 AUT Atus Graz 01'15''61 279
2 Zavodsky Miroslav SVK 1990 SVK Royal Plavecky Klub 01'17''11 263
3 Molecz Peter AUT 1957 AUT SC Diana Wien 01'25''18 195
4 Wazek Vogt Georg AUT 1977 AUT Atus Graz 01'43''67 108

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Atus Knittelfeld 05'03''19 434
(Steiner Katja, Thomann Steiner Elisa, Pfatschbacher Nina, Saiger Klara)

2 AUT Sportvereinigung Leoben 05'06''25 421
(Schlauer Sara, Paier Lilli, Mlivo Neila, Kernegger Selina)

AUT Atus Graz 05'06''25 421
(Osmancevic Dzana, Dunkel Chiara, Linke Ava, Linke Livia)

4 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 05'07''12 417
(Magritzer Johanna, Hochrinner Julia, Reisenauer Lilly, Schwarz Lena)

5 AUT USC Graz 05'10''23 405
(Von Elling Maja, Buza Borbala, Platz Alena, Haar Laura)

6 AUT USC Graz 05'57''47 265
(Passer Veronica, Rebernik Liselotte, Rosales Rodriguez Lucia, Michaeli Kim)

7 AUT USC Graz 06'29''04 205
(Wunscher Livia, Luschnig Lydia, Feneberg Franziska, Cimenti Maria)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT USC Graz 04'36''11 420
(Prager Jakob, Ekmecic David, Schartner Florian, Wunscher Nikolas)

2 AUT Atus Graz 04'40''88 398
(Sydorenko Oleksii, Hacker Florian, Hauer Jakob, Traar Felix)

3 AUT Sportvereinigung Leoben 05'03''64 315
(Rumpf Samuel Antoine, Junliang Li Eric, Biro Mateja, Kraxner Lorenz)

4 AUT Atus Knittelfeld 05'05''09 311
(Guttersberger Paul, Fessl Emil, Hochfellner Romeo, Hahsler Daniel)

5 AUT USC Graz 05'38''19 228
(Stangl Liam, Hasiba Lorenz, Werzer Konrad, Mikus Fabian)

6 AUT USC Graz 05'43''66 217
(Steinort Clemens, Kiesner Schatz Moritz, Gogg Laurenz, Sundukov Dmitrii)
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT USC Graz 09'11''41 571
(Platz Alena, Haar Julia, Stopko Kristina, Raus Alexandra)

2 AUT Atus Graz 09'30''47 515
(Goriup Amelie, Grieser Edith, Colapinto Lea Marie, Zuckert Ursula)

3 AUT Atus Knittelfeld 10'14''55 412
(Rumpold Pia, Streissnig Sara, Steiner Katja, Saiger Klara)

4 AUT Atus Graz 10'26''83 388
(Osmancevic Dzana, Windisch Mia, Schutz Annika, Lutfi Marie Christin)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Atus Graz 08'31''05 549
(Pyrek Sebastian, Shaposhnyk Denys, Landgraf Martin, Puhringer Franz)

2 AUT USC Graz 08'46''29 502
(Kloibhofer Benjamin, Ekmecic David, Schartner Florian, Ender Jakob)

3 AUT Atus Graz 08'50''21 491
(Plass Niels, Sydorenko Oleksii, Baumegger Valentin, Aubel Viktor)

4 AUT Atus Knittelfeld 09'31''33 393
(Hochfellner Romeo, Rieger Maximilian, Hussinger Matteo, Seybal Matteo)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jus Eva AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'27''23 651
2 Wieser Lena AUT 2004 AUT Atus Graz 00'27''63 623
3 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 00'27''85 609
4 Reisenauer Lilly AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'28''00 599
5 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Atus Graz 00'28''11 592
6 Stanescu Enya Andreea AUT 2008 AUT Esv St. Polten 00'28''12 591
7 Stopko Kristina AUT 2008 AUT USC Graz 00'28''49 569
8 Pfatschbacher Nina AUT 2010 AUT Atus Knittelfeld 00'28''62 561
9 Colapinto Lea Marie AUT 2009 AUT Atus Graz 00'28''69 557
10 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Atus Graz 00'29''11 533
11 Haar Julia AUT 2007 AUT USC Graz 00'29''37 519
12 Schwarz Lena AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'30''08 483
13 Platz Alena AUT 2009 AUT USC Graz 00'30''12 481
14 Schuller Vanessa AUT 2006 AUT Atus Graz 00'30''37 469
15 Schlauer Sara AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 00'30''55 461

Osmancevic Dzana BIH 2010 AUT Atus Graz 00'30''55 461
17 Sieberer Mia AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 00'30''81 450
18 Mlivo Neila AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 00'30''95 443
19 Magritzer Johanna AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'31''22 432
20 Linke Livia AUT 2009 AUT Atus Graz 00'31''43 423
21 Michaeli Kim AUT 2012 AUT USC Graz 00'31''70 413
22 Spieler Helena AUT 2007 AUT Sv Thermenova Koflach 00'31''92 404
23 Krstic Emilija AUT 2007 AUT Atus Graz 00'32''01 401
24 Windisch Mia AUT 2009 AUT Atus Graz 00'32''02 400
25 Winkler Franziska AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'32''12 397
26 Binder Hannah AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 00'32''13 396
27 Buza Borbala AUT 2011 AUT USC Graz 00'32''21 393
28 Freidl Lena Maria AUT 2009 AUT Atus Graz 00'32''22 393
29 Niederl Johanna AUT 2011 AUT Atus Graz 00'32''70 376
30 Chavez Sullca Illary Lucia AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 00'32''92 368
31 Holzer Johanna AUT 2008 AUT USC Graz 00'33''16 360
32 Haiderer Lena AUT 2008 AUT Atus Graz 00'33''41 352
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

33 Zinterl Luna AUT 2010 AUT Atus Graz 00'33''50 350
34 Bosiger Zoja AUT 2013 AUT SU Wien 00'33''83 339
35 Zenz Hannah AUT 2009 AUT Atus Graz 00'33''89 338
36 Schutz Annika AUT 2013 AUT Atus Graz 00'33''99 335
37 Ziske Melina AUT 2010 AUT USC Graz 00'34''00 334
38 Paar Victoria AUT 2014 AUT USC Graz 00'35''06 305
39 Jurisic Ida AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 00'35''08 304
40 Lackner Veronika AUT 2011 AUT Atus Graz 00'35''26 300
41 Luschnig Lydia AUT 2015 AUT USC Graz 00'35''34 298
42 Dietler Valentina AUT 2013 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'35''39 296
43 Macher Olivia AUT 2013 AUT Sv Thermenova Koflach 00'35''46 295
44 Schuppler Audrey AUT 2011 AUT Atus Graz 00'35''60 291
45 Adcock Mia Skye AUT 2012 AUT Atus Graz 00'35''97 282
46 Knapp Marie AUT 2012 AUT USC Graz 00'36''06 280
47 Feneberg Franziska AUT 2013 AUT USC Graz 00'36''27 275
48 Rebernik Liselotte AUT 2013 AUT USC Graz 00'36''31 274
49 Lutfi Marie Christin AUT 2008 AUT Atus Graz 00'36''54 269
50 Gogg Paula AUT 2014 AUT USC Graz 00'36''95 260
51 Reiner Magdalena AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 00'38''18 236
52 Baumegger Sarah Maria AUT 2007 AUT Atus Graz 00'38''23 235
53 Lackner Marie AUT 2014 AUT USC Graz 00'38''47 231
54 Klammer Viktoria AUT 2015 AUT Atus Graz 00'39''53 213
55 Krebs Adele AUT 2015 AUT USC Graz 00'39''60 211
56 Li Junxuan AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 00'39''64 211
57 Fodor Antonia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 00'39''69 210
58 Draxler Emma AUT 2015 AUT USC Graz 00'40''33 200
59 Giselbrecht Tilda AUT 2015 AUT USC Graz 00'40''73 194
60 Reinisch Anna Maria AUT 2014 AUT Sv Thermenova Koflach 00'41''83 179
61 Mocker Nele AUT 2011 AUT Sv Thermenova Koflach 00'41''87 179
62 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 00'42''28 174
63 Marcher Valentina AUT 2013 AUT Sv Thermenova Koflach 00'42''68 169

Rues Viola AUT 2014 AUT Sv Thermenova Koflach 00'42''68 169
65 Koller Prisching Mira AUT 2014 AUT Atus Graz 00'43''36 161
66 Leodolter Valentina AUT 2014 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'43''73 157
67 Cimenti Maria AUT 2015 AUT USC Graz 00'44''21 152
68 Wiedner Theresa AUT 2011 AUT Sv Thermenova Koflach 00'45''27 141
69 Biro Irina AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 00'45''47 139
70 Brdnik Zdolsek Emma AUT 2016 AUT Atus Graz 00'45''79 137
71 Reinisch Katharina AUT 2016 AUT Sv Thermenova Koflach 00'47''40 123
72 Kirchleitner Julia AUT 2013 AUT Sv Thermenova Koflach 00'47''62 121
73 Wipfler Lea AUT 2013 AUT Sv Thermenova Koflach 00'48''50 115
74 Wiedner Philippa AUT 2013 AUT Sv Thermenova Koflach 00'48''93 112
75 Paulitsch Miriam AUT 2011 AUT Sv Thermenova Koflach 00'53''45 86
76 Oswald Larissa AUT 2012 AUT Sv Thermenova Koflach 00'54''45 81
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Atus Graz 00'24''61 613
2 Ender Jakob AUT 2008 AUT USC Graz 00'24''70 606
3 Schoppe Felix Rudiger SGP 1998 AUT Sv Kapfenberg 00'25''10 578
4 Kato Daiki AUT 2005 AUT SU Generali Salzburg 00'25''33 562
5 Dexl Xaver AUT 2007 AUT Atus Graz 00'26''05 517
6 Janser Simon AUT 2005 AUT Atus Graz 00'26''12 513
7 Plass Niels AUT 2008 AUT Atus Graz 00'26''34 500
8 Wessiak Timo AUT 2000 AUT Atus Graz 00'26''36 499
9 Reissner Felix AUT 2007 AUT Atus Graz 00'26''45 494
10 Hussinger Fabian AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 00'26''97 466
11 Baumegger Valentin AUT 2008 AUT Atus Graz 00'27''04 462
12 Hacker Florian AUT 2009 AUT Atus Graz 00'27''40 444
13 Hinterdorfer Jan AUT 2009 AUT Atus Graz 00'27''49 440
14 Sydorenko Oleksii AUT 2010 AUT Atus Graz 00'27''55 437
15 Prager Jakob AUT 2010 AUT USC Graz 00'27''65 432
16 Ekmecic David AUT 2010 AUT USC Graz 00'27''66 432
17 Kammerer Jan AUT 2010 AUT SU Wien 00'27''67 431
18 Sammer Florian AUT 2008 AUT Atus Graz 00'27''71 429
19 Hussinger Matteo AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 00'27''76 427
20 Shaposhnyk Denys UKR 2011 AUT Atus Graz 00'27''91 420
21 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 00'27''94 419
22 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 00'28''00 416
23 Stas Peter SVK 1988 SVK Royal Plavecky Klub 00'28''60 390
24 Reiterits Raphael AUT 2011 AUT SU Wien 00'28''67 387
25 Zavodsky Miroslav SVK 1990 SVK Royal Plavecky Klub 00'29''29 363
26 Ganusyk Dmytro AUT 2011 AUT Sv-Simmering 00'29''65 350
27 Aubel Viktor AUT 2008 AUT Atus Graz 00'29''78 346
28 Rumpf Samuel Antoine AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 00'29''86 343
29 Hofler Nico AUT 2009 AUT Atus Graz 00'29''89 342
30 Balas Ondrej CZE 2011 CZE Plavecky Klub Pandora 00'29''91 341
31 Kraxner Lorenz AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 00'30''23 330
32 Junliang Li Eric AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 00'30''28 329
33 Wunscher Nikolas AUT 2011 AUT USC Graz 00'30''52 321
34 Mikus Fabian GER 2011 AUT USC Graz 00'31''30 298
35 Hahsler Daniel AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 00'31''36 296
36 Jager Moritz AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'31''49 292
37 Hasiba Lorenz AUT 2009 AUT USC Graz 00'31''80 284
38 Albrecher Leopold AUT 2012 AUT USC Graz 00'32''39 269
39 Scherling Maximilian AUT 2009 AUT Atus Graz 00'32''94 255
40 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 00'33''15 250
41 Muhr Leo AUT 2012 AUT Atus Graz 00'33''76 237
42 Rozic Matko BIH 2013 AUT SC Hakoah Wien 00'34''27 227
43 Werzer Konrad AUT 2013 AUT USC Graz 00'34''30 226
44 Stangl Liam AUT 2013 AUT USC Graz 00'34''31 226
45 Volk Gordian AUT 2011 AUT Atus Graz 00'34''49 222
46 Guttersberger Paul AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 00'34''52 222
47 Krainz Jakob AUT 2013 AUT USC Graz 00'34''54 221
48 Traar Felix AUT 2013 AUT Atus Graz 00'34''55 221
49 Steinort Clemens AUT 2014 AUT USC Graz 00'34''82 216
50 Drobesch Emil AUT 2014 AUT Atus Graz 00'35''07 211
51 Osmancevic Zahir AUT 2013 AUT Atus Graz 00'35''15 210
52 Sundukov Dmitrii AUT 2013 AUT USC Graz 00'35''20 209
53 Kovac Marco AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 00'35''40 206
54 Mulkowski Iwan AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'35''60 202
55 Wippel Mark AUT 2012 AUT Atus Graz 00'35''71 200
56 Lechner Leon Alexander AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 00'35''80 199
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

57 Malchenko Artur AUT 2013 AUT Atus Graz 00'36''17 193
58 Cimenti Claudio AUT 2013 AUT USC Graz 00'36''60 186
59 Ercan Emilio Egemen AUT 2014 AUT USC Graz 00'37''04 179
60 Husauf Mateo AUT 2012 AUT Atus Graz 00'37''79 169
61 Boskovic Luka AUT 2013 AUT USC Graz 00'37''89 168
62 Kerschenbauer David AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 00'38''69 157
63 Fleck Oliver AUT 2014 AUT USC Graz 00'39''20 151
64 Weber Maximilian AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'39''48 148
65 Gary Philipp AUT 2014 AUT USC Graz 00'40''02 142
66 Friessnegg Max AUT 2013 AUT Atus Graz 00'40''92 133
67 Sedovnik Luka AUT 2015 AUT USC Graz 00'40''93 133
68 Mayer Jakob SUI 2015 AUT USC Graz 00'43''22 113
69 Grasl Jakob AUT 2016 AUT Sv Thermenova Koflach 00'44''76 101
70 Marksteiner Denis AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 00'45''07 99
71 Marx Stefan AUT 2012 AUT Sv Thermenova Koflach 00'45''09 99
72 Holler Viktor AUT 2015 AUT Atus Graz 00'47''36 86

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moser Lena AUT 1999 AUT Atus Graz 00'30''83 449
2 Limbeckova Silvia SVK 1996 SVK Royal Plavecky Klub 00'31''51 420
3 Barili Martina ITA 1993 Assisi Nuoto Master 00'37''18 256
4 Eckstein Doris AUT 1963 AUT Atus Knittelfeld 00'38''69 227
5 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 00'42''24 174
6 Nairz Sarah AUT 1963 AUT The Mermaids Wien 00'46''25 133

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sifferlinger Bernhard AUT 1961 AUT Atus Graz 00'29''50 356
2 Dr.med.univ. Rumpf Martin Anton AUT 1976 AUT Sportvereinigung Leoben 00'29''95 340
3 Magritzer Johann AUT 1985 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'31''83 283
4 Zaverski Matjaz SLO 1976 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'31''89 281
5 Colapinto Livio AUT 1977 AUT Atus Graz 00'32''07 277
6 Cech Jurgen AUT 1972 AUT SC Diana Wien 00'37''79 169
7 Rattinger Herwig AUT 1954 AUT Atus Judenburg 00'38''06 165
8 Edlinger Dr. Herwig AUT 1948 AUT Tus Feldbach 00'58''36 45

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 02'39''73 443
2 Linke Livia AUT 2009 AUT Atus Graz 02'57''75 321
3 Haar Laura AUT 2009 AUT USC Graz 02'58''03 320
4 Schwarz Emma AUT 2010 AUT Sv Kapfenberg 03'02''62 296
5 Linke Ava AUT 2014 AUT Atus Graz 03'07''98 272
6 Krstic Emilija AUT 2007 AUT Atus Graz 03'15''73 241
7 Rosales Rodriguez Lucia AUT 2013 AUT USC Graz 03'19''51 227
8 Chavez Sullca Illary Lucia AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 03'40''47 168
9 Klade Annika AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 04'07''31 119
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Landgraf Martin AUT 2005 AUT Atus Graz 02'17''95 511
2 Seybal Matteo AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 02'20''94 479
3 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 02'26''71 425
4 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 02'29''25 404
5 Khassenov Dinmukhammed AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 02'30''70 392
6 Rozic Josko BIH 2011 AUT SC Hakoah Wien 02'33''64 370
7 Sammer Florian AUT 2008 AUT Atus Graz 02'37''59 343
8 Hauer Jakob AUT 2010 AUT Atus Graz 02'41''00 321
9 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 03'09''69 196
10 Junliang Li Eric AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 03'10''20 195
11 Gogg Laurenz AUT 2012 AUT USC Graz 03'21''01 165

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eckermann Hana CZE 1963 CZE Telovychovna Jednota Bohemians Praha 07'11''64 229
2 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 07'59''41 167

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bau Martin SLO 1994 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'50''53 581
2 Mruzek Alexander CZE 1965 CZE Vysokoskolsky Sportovni Klub Univerzita Brno06'13''86 272

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Segel Janja SLO 2001 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'03''03 744
2 Stopko Kristina AUT 2008 AUT USC Graz 01'07''86 596
3 Stanescu Enya Andreea AUT 2008 AUT Esv St. Polten 01'09''45 556
4 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'10''78 525
5 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Atus Graz 01'11''54 509
6 Pfatschbacher Nina AUT 2010 AUT Atus Knittelfeld 01'11''73 505
7 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 01'13''48 469
8 Platz Alena AUT 2009 AUT USC Graz 01'13''72 465
9 Reisenauer Lilly AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'13''83 463
10 Kammerer Naomi AUT 2012 AUT SU Wien 01'14''28 454
11 Futo Dorottya AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'14''72 446
12 Hochrinner Julia AUT 2010 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'14''95 442
13 Von Elling Maja AUT 2010 AUT USC Graz 01'15''94 425
14 Haar Julia AUT 2007 AUT USC Graz 01'16''74 412
15 Pezer Tamara BIH 2008 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'16''90 410
16 Colapinto Lea Marie AUT 2009 AUT Atus Graz 01'16''94 409
17 Magritzer Johanna AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'17''87 394
18 Schlauer Sara AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'18''19 390
19 Rumpold Pia AUT 2012 AUT Atus Knittelfeld 01'18''33 387
20 Osmancevic Dzana BIH 2010 AUT Atus Graz 01'18''64 383
21 Windisch Mia AUT 2009 AUT Atus Graz 01'19''31 373
22 Potzsch Mona AUT 2013 AUT SU Wien 01'19''51 370
23 Sieberer Mia AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 01'21''27 347
24 Schwarz Lena AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'21''90 339
25 Michaeli Kim AUT 2012 AUT USC Graz 01'22''70 329
26 Hofstadler Jana AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 01'23''94 315
27 Moosbrugger Elena AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 01'24''58 308
28 Schwarz Paula AUT 2013 AUT Sv Kapfenberg 01'24''87 305
29 Streissnig Sara AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'24''91 304
30 Schutz Annika AUT 2013 AUT Atus Graz 01'25''82 295
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

31 Paar Victoria AUT 2014 AUT USC Graz 01'26''07 292
32 Rosales Rodriguez Lucia AUT 2013 AUT USC Graz 01'27''71 276
33 Wunscher Livia AUT 2014 AUT USC Graz 01'27''96 273
34 Chavez Sullca Illary Lucia AUT 2010 AUT Sportvereinigung Leoben 01'28''11 272
35 Lutfi Marie Christin AUT 2008 AUT Atus Graz 01'29''55 259
36 Guttersberger Lina AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 01'33''16 230
37 Luschnig Lydia AUT 2015 AUT USC Graz 01'33''41 228
38 Rebernik Liselotte AUT 2013 AUT USC Graz 01'34''15 223
39 Albl Fillina AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'34''19 223
40 Feneberg Franziska AUT 2013 AUT USC Graz 01'34''88 218
41 Jantschgi Nuria AUT 2013 AUT Atus Graz 01'35''10 216
42 Draxler Emma AUT 2015 AUT USC Graz 01'35''50 214
43 Kravcova Vazsonyi Xenia AUT 2014 AUT USC Graz 01'35''57 213
44 Gogg Paula AUT 2014 AUT USC Graz 01'36''49 207
45 Tauschmann Ella AUT 2012 AUT Atus Graz 01'36''95 204
46 Kahr Ronja AUT 2015 AUT USC Graz 01'37''12 203
47 Marschall Helena AUT 2015 AUT USC Graz 01'38''08 197
48 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 01'38''95 192
49 Streissnig Alexandra AUT 2014 AUT Atus Knittelfeld 01'39''89 187
50 Kremser Valentina AUT 2013 AUT Atus Graz 01'40''27 184
51 Fodor Antonia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 01'41''71 177
52 Knapp Marie AUT 2012 AUT USC Graz 01'42''09 175
53 Cimenti Maria AUT 2015 AUT USC Graz 01'45''10 160
54 Krebs Adele AUT 2015 AUT USC Graz 01'45''61 158
55 Giselbrecht Tilda AUT 2015 AUT USC Graz 01'46''73 153
56 Li Junxuan AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 01'46''75 153
57 Pocrean Sofia Raisa AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 01'47''44 150
58 Biro Irina AUT 2015 AUT Sportvereinigung Leoben 01'47''45 150
59 Kautschitz Lina AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 01'48''61 145
60 Gluck Plattner Charlotte AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 01'51''55 134
61 Liebminger Carina AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 01'54''68 123
62 Adcock Mia Skye AUT 2012 AUT Atus Graz 01'55''16 122
63 Pocrean Maya Christiana AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'55''80 120
64 Feiertag Katalina AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 02'01''19 104
65 Frankovic Lana AUT 2016 AUT Atus Knittelfeld 02'01''60 103

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baumegger Valentin AUT 2008 AUT Atus Graz 00'59''71 645
2 Landgraf Martin AUT 2005 AUT Atus Graz 01'04''16 520
3 Seybal Matteo AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 01'05''09 498
4 Kato Daiki AUT 2005 AUT SU Generali Salzburg 01'05''14 497
5 Schoppe Felix Rudiger SGP 1998 AUT Sv Kapfenberg 01'05''15 496
6 Sydorenko Oleksii AUT 2010 AUT Atus Graz 01'07''52 446
7 Plass Niels AUT 2008 AUT Atus Graz 01'07''69 442
8 Hussinger Matteo AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 01'09''58 407
9 Khassenov Dinmukhammed AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'09''61 407
10 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 01'10''89 385
11 Reiterits Raphael AUT 2011 AUT SU Wien 01'11''66 373
12 Reissner Felix AUT 2007 AUT Atus Graz 01'12''41 361
13 Hinterdorfer Jan AUT 2009 AUT Atus Graz 01'12''84 355
14 Rieger Maximilian AUT 2012 AUT Atus Knittelfeld 01'13''35 348
15 Prager Jakob AUT 2010 AUT USC Graz 01'13''49 346
16 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 01'14''77 328
17 Hochfellner Romeo AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 01'14''80 328
18 Ganusyk Dmytro AUT 2011 AUT Sv-Simmering 01'15''18 323
19 Wunscher Nikolas AUT 2011 AUT USC Graz 01'18''97 278
20 Rumpf Samuel Antoine AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 01'21''07 257
21 Werzer Konrad AUT 2013 AUT USC Graz 01'22''21 247
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

22 Mikus Fabian GER 2011 AUT USC Graz 01'22''59 243
23 Hasiba Lorenz AUT 2009 AUT USC Graz 01'22''76 242
24 Hahsler Daniel AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 01'23''33 237
25 Stangl Liam AUT 2013 AUT USC Graz 01'24''60 226
26 Muhr Leo AUT 2012 AUT Atus Graz 01'24''83 225
27 Sundukov Dmitrii AUT 2013 AUT USC Graz 01'25''44 220
28 Kraxner Lorenz AUT 2009 AUT Sportvereinigung Leoben 01'26''85 209
29 Biro Mateja SRB 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 01'27''54 204
30 Drobesch Emil AUT 2014 AUT Atus Graz 01'27''93 202
31 Steinort Clemens AUT 2014 AUT USC Graz 01'28''09 200
32 Liebscher Leonhard AUT 2013 AUT USC Graz 01'28''35 199
33 Guttersberger Paul AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'29''33 192
34 Lechner Leon Alexander AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 01'29''40 192
35 Rozic Matko BIH 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'31''06 181
36 Mulkowski Iwan AUT 2009 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'32''19 175
37 Albrecher Leopold AUT 2012 AUT USC Graz 01'33''33 168
38 Gunar Sebastian AUT 2014 AUT Atus Knittelfeld 01'37''05 150
39 Fleck Oliver AUT 2014 AUT USC Graz 01'37''07 150
40 Scherling Maximilian AUT 2009 AUT Atus Graz 01'37''40 148
41 Ercan Emilio Egemen AUT 2014 AUT USC Graz 01'38''12 145
42 Boskovic Luka AUT 2013 AUT USC Graz 01'38''98 141
43 Gary Philipp AUT 2014 AUT USC Graz 01'41''27 132
44 Ganster Tobias Tim AUT 2014 AUT Atus Knittelfeld 01'42''08 129
45 Sedovnik Luka AUT 2015 AUT USC Graz 01'45''21 117
46 Mayer Jakob SUI 2015 AUT USC Graz 01'48''30 108
47 Holler Viktor AUT 2015 AUT Atus Graz 01'50''34 102
48 Farcas Bogdan AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 01'50''83 100
49 Weber Maximilian AUT 2012 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'55''35 89
50 Bichescu Philipp AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 01'55''81 88
51 Marksteiner Denis AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 02'03''52 72

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moser Lena AUT 1999 AUT Atus Graz 01'16''34 419
2 Raus Alexandra AUT 1991 AUT USC Graz 01'16''40 418
3 Szarkova Jana SVK 1987 SVK Royal Plavecky Klub 01'26''65 286
4 Barili Martina ITA 1993 Assisi Nuoto Master 01'34''78 218
5 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 01'47''62 149

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molecz Peter AUT 1957 AUT SC Diana Wien 01'26''47 212
2 Cech Jurgen AUT 1972 AUT SC Diana Wien 01'54''30 92
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Offene Steirische Landes (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stopko Kristina AUT 2008 AUT USC Graz 09'41''59 579
2 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT Atus Graz 09'58''71 530
3 Mathes Clementine AUT 2010 AUT Vienna Aquatic Sc 10'00''26 526
4 Paier Lilli AUT 2011 AUT Sportvereinigung Leoben 10'07''11 509
5 Dunkel Chiara AUT 2010 AUT Atus Graz 10'14''72 490
6 Steiner Katja AUT 2011 AUT Atus Knittelfeld 10'22''02 473
7 Holzer Johanna AUT 2008 AUT USC Graz 10'29''61 456
8 Saiger Klara AUT 2010 AUT Atus Knittelfeld 10'29''71 456
9 Potzsch Mona AUT 2013 AUT SU Wien 10'52''62 409
10 Linke Ava AUT 2014 AUT Atus Graz 11'12''81 374
11 Spieler Helena AUT 2007 AUT Sv Thermenova Koflach 11'13''70 372
12 Schwarz Paula AUT 2013 AUT Sv Kapfenberg 11'24''66 355
13 Ristic Mia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 11'25''08 354
14 Schwarz Emma AUT 2010 AUT Sv Kapfenberg 11'29''72 347
15 Moosbrugger Elena AUT 2014 AUT Sv Kapfenberg 11'48''21 320
16 Lackner Veronika AUT 2011 AUT Atus Graz 11'54''06 312
17 Haiderer Lena AUT 2008 AUT Atus Graz 12'14''99 286
18 Hofstadler Jana AUT 2011 AUT Sv Kapfenberg 12'27''48 272
19 Wlazlo Yan AUT 2016 AUT Vienna Aquatic Sc 12'38''09 261
20 Freidl Lena Maria AUT 2009 AUT Atus Graz 12'47''11 252
21 Fodor Antonia AUT 2013 AUT Vienna Aquatic Sc 12'51''08 248
22 Liebscher Christina AUT 2015 AUT USC Graz 13'09''83 231
23 Reiner Magdalena AUT 2013 AUT Atus Knittelfeld 13'35''56 210

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK 9-10 STMK 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pyrek Sebastian AUT 2001 AUT Atus Graz 09'23''35 516
2 Kloibhofer Benjamin AUT 2007 AUT USC Graz 09'26''48 508
3 Marceta Filip AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 09'29''41 500
4 Rozic Josko BIH 2011 AUT SC Hakoah Wien 09'29''72 499
5 Schartner Florian AUT 2009 AUT USC Graz 09'46''30 458
6 Siska Daniel AUT 2011 AUT Sv-Simmering 09'55''65 437
7 Hussinger Fabian AUT 2008 AUT Atus Knittelfeld 10'22''46 383
8 Hofler Nico AUT 2009 AUT Atus Graz 11'07''42 310
9 Rumpf Samuel Antoine AUT 2012 AUT Sportvereinigung Leoben 11'07''57 310
10 Belov Andrei AUT 2015 AUT Atus Knittelfeld 11'14''76 300
11 Traar Felix AUT 2013 AUT Atus Graz 11'23''87 288
12 Osmancevic Zahir AUT 2013 AUT Atus Graz 12'00''34 247
13 Liebscher Leonhard AUT 2013 AUT USC Graz 12'02''15 245
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